PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SME Nº 303/2014

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO DE
REMOÇÃO E AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE
TRABALHO DO MAGISTÉRIO – EDITAL Nº
014/2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REMANEJAMENTO DE PESSOAL DO

QUADRO DE PESSOAL CIVIL E MAGISTÉRIO , no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1o Homologar a inscrições deferidas, indeferidas e classificação preliminar do Concurso

de Remoção e Ampliação da Jornada de Trabalho para os servidores efetivos do magistério

público municipal – Edital nº 014/2014, conforme Anexo I.

Art. 2º Nos termos do item 3.1.1 do edital, “O candidato que se sentir prejudicado com

relação a classificação poderá entrar com recurso nos dias 23 e 24 de Outubro de 2014, no

protocolo da Secretaria Municipal de Administração, Rua Conselheiro Mafra, nº 656, Edifício

Aldo Beck, térreo, das 13 às 19 horas”.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, aos 22 de outubro de 2014.

ROSANE IMMIG
Presidente da Comissão de Remanejamento de Pessoal

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação